
UCHWAŁA NR LVII/458/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 lipca 2000 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr CXIX/1069/98 Rady Miasta Krakowa
z dnia 3 czerwca 1998 r. w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa

w zakresie utworzenia Towarzystwa Budownictwa Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami/, Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę Nr CXIX/1069/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 1998 r.

w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie utworzenia Towarzystwa
Budownictwa Społecznego.

§ 2.

1. Rada Miasta Krakowa uznaje za konieczne przekształcenie Spółki „Luna” Sp. z o.o.
w Towarzystwo Budownictwa Społecznego.

2. Pierwszeństwo zawarcia umów najmu lokalu w powstałym TBS przysługiwałoby
dotychczasowym mieszkańcom Spółki „Luna” zamieszkującym przez okres co najmniej
12 miesięcy przed datą wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


